АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« £ 9 >> / X  2023 п.г.т. Мотыгино

О создании приемочной комиссии и проведении экспертизы н)а соответствие
результатов закупки условиям муниципального контракта

На основании с п.6 ст.94 Федерального закона от 05.04.201
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дл
государственных и муниципальных служб», в соответствии с гг
пунктом 6.1. муниципального контракта № 30 от 07.11.2023, в
выполненных работ по подготовке и сопровождению до момента
законодательный орган Красноярского края проекта внесенш:
границы муниципального образования Новоагарского сельсо
Красноярского края от 25.02.2005 № 13-3137 «Об установле;
наделении соответствующим статусом муниципального
Мотыгинский район и находящихся в его границах иных
образований»

м

1. Создать приемочную комиссию в составе, согласно приложению к
настоящему распоряжению (далее -  приемочная комиссия).

2. Приемочной комиссии провести экспертизу результатов
работ по муниципальному контракту № 30 от 07.11.2023 в ср
19.12.2023.

3. По итогам проведенной экспертизы
заключение о проверке выполненных работ.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписан
размещению на официальном сайте муниципального образований
район.

Г лава Мотыгинского района

№г» 5 i'3 - t

3 № 44-ФЗ «О
я обеспечения
шктом 5.2.3. и

целях проверки
направления в
изменений в

вета, Законом
нии границ и

образования
униципальных

выполненных
ок не позднее

подготовить экспертное

возложить на

й я  и подлежит
Мотыгинский

13. А. Смирнов

Батрак Елена Валентиновна
8(39141)22-528

Приложение

Приемочной комиссии

Председатель экспертной
комиссии

Заместитель председателя
экспертной комиссии

Секретарь экспертной
комиссии

к распоряжению администрации
Мотыгинского района
от £ /If . 2023 № S fb - / l -

СОСТАВ
по муниципальному контракту № 30 от 07.11.2023.

Батрак Е.В.
и.о.начальника отдела по ЖКХ и строительству
администрации Мотыгинского района

Заброцкая Д.А.
и.о.начальника МКУ «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»

Лукьянова B.C.
главный специалист отдела по ЖКХ и
строительству администрации Мотыгинского
района